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Detta nyhetsbrev sänds till Föreningsordförande för vidare info till styrelsen mfl. 
 
Hej igen och god fortsättning! 
Nu är vi igång igen i hela vårt avlånga distrikt! Här kommer info och erbjudanden till er.  
 
Februari är föreningarnas årsmötesmånad. Ofta väljs nya ledamöter och funktionärer in i 
föreningsstyrelser och till andra uppdrag. Vi inbjuder till 2 utvecklingsdagar för inspiration och 
erfarenhetsutbyte. Preliminära dagar är 9 september för föreningarna i norra delen och 21 oktober för 
södra delen av distriktet. Karin Blomstrand, guru på föreningsverksamhet har vidtalats om att leda dessa 
dagar. Särskild inbjudan kommer, men planera gärna redan nu!  
 
Förbundet ordnar Framtidskonferens den 13 mars på Scandic Crown. Särskild inbjudan kommer från 
förbundet om ni inte redan nåtts av den.  
 
1 april är det dags för Distriktets Stämma på Ljungkile Folkhögskola. Motioner skall vara distriktsstyrelsen 
tillhanda senast 4 mars. Valberedningen är i full gång med sitt arbete. Har ni förslag, tag kontakt med 
valberedningens ordförande Tommy Lundström (0707876218) eller någon annan i valberedningen.  
Eva Eriksson, vår förbundsordförande kommer att delta i panelsamtal med bla Mats Olsson om 
seniorernas boendefrågor kopplat till omställningen till mer sjukvård i hemmen. Vi har kontakt med 
Chalmers för ev medverkan. På stämman skall 4 ombud väljas till Förbundets Kongress 02-04 juni. 
Motioner till kongressen skall vara distriktet tillhanda senast den 18 februari. 
 
I höstas kom vi överens om att distriktsstyrelsen skulle besöka föreningarna. Vi tror att föreningar i 
samma kommun och/eller närliggande föreningar (förslagsvis 2-3 personer från varje förening) har bäst 
nytta av att träffas tillsammans med oss. Vi har reserverat ett antal datum för dessa träffar och hoppas att 
vi kan få till dessa så det passar alla.  
 
Förslag på sammansättning och alternativa datum/tider:  

• Björken, Vintergäcken, Svalan, Strömstararna, Sagsjön och Tio Öar 

• Kongahälla, Kareby, Kärna, Romelanda och Solberga-Hållta 

• Stenungssundsbygden, Tjörn, Orustveteranerna, Viken, Hafsten, Fräkne 

• Gullmaren, Kaprifolen, Sotenäsbygden, Sörbygden, Svarteborg 

• Tanumskusten, Kvillebygden, Tanumsbygden, Strömmen 
 
18 alt 19 mars fm alt em inkl lunch på trevligt ställe 
28 alt 29 april fm alt em inkl lunch  ” 
10 alt 11 juni  fm alt em inkl lunch ” 
19 aug            fm alt em inkl lunch ”  
  
För att vi skall få ihop alla dessa föreningar, datum och boka lokaler så är jag tacksam om ni så snart som 
möjligt via mail eller telefon meddelar mig vilka datum och tider/fm alt em, som passar er bäst.  
 
Bästa hälsningar 

Ann-Christine Baar       Tel 0737082835   Epost ac@baar.se 

22 Jan 2025 


